关于东莞城市学院 2024 年青年志愿服务
先进典型拟表彰名单的公示

根据《关于开展东莞城市学院 2024 年青年志愿服务先进典

型评选活动的通知》（东莞城团〔2025〕16号）文件要求，经个

人（集体）申报、学院初评推荐、材料复审、校团委终审等遴选

程序，共评选出 2024年优秀青年志愿者 10人、优秀青年志愿服

务指导老师 3人、青年志愿服务先进单位 1个，具体名单见附件，

现予以公示。

公示时间从 2025年 4月 27日起至 4月 29日止，公示期为 3

个工作日。公示期内如有异议，均可通过来电、来信、来访的形

式向校团委反映。反映情况和问题应实事求是，客观公正。为便

于核实、反馈有关情况，反映人需提供真实姓名、联系方式或工

作单位。我们将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

联系人：谭老师

联系电话：0769-23382106

联系地址：大学生活动中心 6E219校团委办公室

共青团东莞城市学院委员会

— 2 —

附件：1.优秀青年志愿者拟表彰名单

2.优秀青年志愿服务指导老师拟表彰名单

3.优秀青年志愿服务先进单位拟表彰名单

共青团东莞城市学院委员会

2025年 4月 27日

— 3 —

附件 1

东莞城市学院
2024 年优秀青年志愿者拟表彰名单

（共 10人）

城建与智造学院 李春涛

人工智能学院 周志鹏

创意设计学院 徐素萍

城建与智造学院 刘润洁

法 学 院 刘茗茜

法 学 院 张梓珊

语言文化学院 吴达琳

人工智能学院 黎桂良

商 学 院 柯红君

商 学 院 叶重志

— 4 —

附件 2

东莞城市学院
2024 年优秀青年志愿服务指导老师拟表彰名单

（共 3人）

创意设计学院 王昕

语言文化学院 李楠

创意设计学院（商学院） 孙艺轩

— 5 —

附件 3

东莞城市学院
2024 年优秀青年志愿服务先进单位拟表彰名单

（共 1个）

城建与智造学院团委志愿服务中心

	共青团东莞城市学院委员会